関係各位                                 平成 29 年６月 吉日

北九州放射線治療技術研究会

「北九州放射線治療技術研究会 第３回定例会」のご案内

標記定例会を以下の日程にて開催いたします。多くの皆様がたのご参加をお願い申し上げます。

記

場 所 ： 製鉄記念八幡病院 管理棟３F 第 3会議室

（ 福岡県北九州市八幡東区春の町 1-1-1 ）

日 時 ： 平成 29年 6月 28日（水） 19:00 ～

 １．テーマ 「 最新の線量計情報  ～Exradin社 chamberの紹介～」

     講 師 ： 奥島 裕樹（千代田テクノル 医療機器営業企画課）

座 長 ： 岩崎 哲 （戸畑共立病院）

 2．座談会 「 出力校正の現状 」  座 長 ： 山之内 雅幸（小倉記念病院）

記  録 ： 古家 大三（産業医科大学病院）

＊ 各施設校正用水ファントームシステムと測定方法のポイント解説

講 師 １）北九州市立医療センター：WP1D  近藤 祐二

２）戸畑共立病院          平野 綜一朗

３）飯塚病院            小田賀 辰弥

４）産業医科大学病院        陣内 裕介

５）社会保険田川病院：電子線    野口 孝幸

    ３. 基礎講座

「 放射線治療専門認定放射線技師 認定試験にむけて ～MU計算の基礎～ 」

講 師 ： 古家 大三 （産業医科大学病院）

《世話人会》   JCHO 九州病院           安川 浩介

戸畑共立病院            岩崎 哲

            国立病院機構 小倉医療センター   堀江 達

              産業医科大学病院           古海 誠    古家 大三

              小倉記念病院            山之内 雅幸

              北九州市立医療センター       近藤 祐二

              九州労災病院            安井 修己

              北九州総合病院（湯川クリニック）  白神 浩二   谷垣 拓司

飯塚病院              萩尾 清文

社会保険田川病院          野口 孝幸

製鉄記念八幡病院          稲永 勝敏

以上